
平成２７年度計画
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業 病児に対する保育事業
C (ショートスティ)F 幼稚園預かり保育

事業H
K 計L 小学校

1,2,3年
小学校
4,5,6年

(箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)
福島市 6 33,225 2,215 325 1 211,588 763 2,816 1,866 950 福島市

会津若松市 1 11,620 830 60 1 217,511 1,315 1,653 1,181 472 会津若松市

郡山市 5 30,816 2,311 194 1 217,291 1,804 2,454 1,759 695 郡山市

いわき市 7 31,980 2,529 273 1 164,591 1,516 2,242 1,495 747 いわき市

白河市 1 7,230 461 50 1 12,715 102 816 618 198 白河市

須賀川市 1 9,450 565 137 1 39,440 551 1,625 972 653 須賀川市

喜多方市 0 5,250 350 35 1 2,000 50 650 500 150 喜多方市

相馬市 2 4,088 292 0 1 79,832 250 817 403 414 相馬市

二本松市 1 6,000 400 40 1 78,608 95 526 303 223 二本松市

田村市 1 3,600 220 0 1 676 53 569 291 278 田村市

南相馬市 1 5,700 288 20 1 60,851 153 909 530 379 南相馬市

伊達市 1 5,355 357 51 1 67,041 347 629 486 143 伊達市

本宮市 1 3,255 217 60 1 3,859 118 585 390 195 本宮市

桑折町 0 896 64 1 0 23,280 27 129 97 32 桑折町

国見町 1 540 45 3 0 18,667 18 163 101 62 国見町

川俣町 1 1,050 70 6 1 13,938 54 54 37 17 川俣町

大玉村 0 1,125 75 0 0 4,800 37 141 117 24 大玉村

鏡石町 0 1,485 198 23 0 828 63 252 127 125 鏡石町

天栄村 0 559 43 5 0 14,600 0 59 35 24 天栄村

下郷町 1 285 20 0 0 0 32 30 30 0 下郷町

檜枝岐村 0 75 5 1 0 0 6 10 10 0 檜枝岐村

只見町 0 600 25 5 0 0 11 84 74 10 只見町

南会津町 0 1,380 96 15 1 493 17 108 101 7 南会津町

北塩原村 1 150 10 0 0 14,280 15 56 28 28 北塩原村

西会津町 1 408 34 5 0 0 40 43 24 19 西会津町

磐梯町 0 375 21 0 0 2,519 10 73 45 28 磐梯町

猪苗代町 2 1,430 110 10 0 2,951 46 232 140 92 猪苗代町

会津坂下町 0 1,300 100 48 1 13,036 47 276 133 143 会津坂下町

湯川村 0 378 27 14 0 16,116 5 30 25 5 湯川村

柳津町 0 480 20 0 0 0 50 27 20 7 柳津町

三島町 1 72 18 12 0 0 0 46 18 28 三島町

金山町 0 98 14 0 0 0 6 0 0 0 金山町

昭和村 0 60 5 0 0 0 0 7 3 4 昭和村

会津美里町 1 1,370 135 0 1 45 100 197 197 0 会津美里町

西郷村 1 2,129 185 5 1 5,155 92 354 192 162 西郷村

泉崎村 0 550 50 10 0 15,120 0 90 90 0 泉崎村

中島村 1 630 42 10 0 18,500 0 75 72 3 中島村

矢吹町 1 2,304 144 15 1 1,298 78 270 180 90 矢吹町

棚倉町 1 1,605 107 10 1 14,257 45 215 136 79 棚倉町

矢祭町 0 648 54 75 1 16,800 2 35 30 5 矢祭町

塙町 1 624 48 150 0 5,178 30 126 85 41 塙町

鮫川村 0 360 24 1 0 120 0 16 8 8 鮫川村

石川町 1 1,440 96 3 0 409 70 80 60 20 石川町

玉川村 0 688 44 0 1 1,174 25 109 63 46 玉川村

平田村 0 675 45 16 1 0 23 74 45 29 平田村

浅川町 0 564 47 0 0 1,036 34 129 63 66 浅川町

古殿町 0 570 43 2 1 28 0 66 57 9 古殿町

三春町 1 1,177 108 10 1 8,305 83 146 85 61 三春町

小野町 1 976 65 18 0 0 30 111 70 41 小野町

広野町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 広野町

楢葉町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 3 560 40 0 0 0 50 120 86 34 新地町

飯舘村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 飯舘村

計 48 187,185 13,312 1,718 25 1,368,936 8,263 20,324 13,478 6,846 計498,022 2,357 185,349 24,702

465 0 275 0

0

0

0

0

0

0

0

0

749 0 726 80

720 0 210 188

2,500 0 208 0

238 6 138 178

864 0 444 225

780 0 144 0

0

0

2,124 0 389 158

0 0 5 0

2,592 0 660 705

903 0 121 604

4,344 0 772 557

1,698 0 8 0

972 2120 926

0 0 70 0

0 0 40 0

0 500 60

0

520 0 2,210 575

0 0

0 0

6,324 0 229 473

468 0 0 0

1,008 0 142 30

235

0 0 0 0

2,493 0 132 109

12,152 0 5,174

2,484 0 763 162

1,164 1 2,397 15

4,005 0 1,885 120

9,000

1,193 0 1,739 625

2,844 0 58 31

576 18 130 118

1,632 0 90 0

1,020 0 584

0 60 2

0

1,290 5,747 4,612

0

8,154 0 6,279 882

215 130 390

13,584

2,500 0 2,984 342

1,712

1,483

1,845 689

22 29,453

0 1,342 1,342

1,286

115

17 11,423

18,611 1,658

6,788

量の見込み（需要）
利用者支援
事業A

地域子育て支援
拠点事業B

乳児家庭全戸
訪問事業D

養育支援
訪問事業
E

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業G

延長保育
事業J

0

放課後児童対策事業
その他
I

1,256

834

15,864 8 4,422 992

85,860 0 40,768 4,094

42,370 0

189,127

0

0

0

0

0

31,860 125 20,331

33,408 51 4,317 304

2,500 0 2,000 40

0 9,265 0

1,471

1,000

0 0

720



平成２７年度計画
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業
ｃ (ショートスティ)ｆ 幼稚園預かり保育 その他 計k 病児保育事 計ｌ

ｅ 事業h 計i 認定こども園、
保育所等
一時預かり事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

子育て短期
支援事業
(ﾄﾜｲﾗｲﾄｽﾃｨ事業)

(箇所) (箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)
福島市 1 21 165,693 33,225 2,215 325 3 30 1 142,487 20,831 19,333 1,498 0 763 834 834 0 2,505 2,505 0 福島市

会津若松市 1 20 85,860 11,620 830 60 0 0 1 275,424 50,088 50,088 0 0 1,315 1,028 1,028 0 1,720 1,720 0 会津若松市

郡山市 5 5 42,370 30,816 2,311 194 0 0 1 217,310 18,640 17,040 1,600 0 1,820 1,851 1,851 0 4,905 2,205 2,700 郡山市

いわき市 4 6 85,110 31,980 2,529 273 0 0 1 164,591 24,900 24,900 0 0 1,516 1,256 1,256 0 2,242 2,242 0 いわき市

白河市 1 2 15,864 7,230 461 50 0 0 1 12,715 4,422 4,422 0 0 102 0 0 0 900 900 0 白河市

須賀川市 0 6 25,200 9,450 565 137 0 0 1 39,440 3,354 3,000 354 0 551 0 0 0 1,575 1,161 414 須賀川市

喜多方市 0 2 2,500 5,250 350 35 0 0 1 2,000 2,000 2,000 0 0 54 40 40 0 650 650 0 喜多方市

相馬市 2 1 2,400 4,088 292 0 0 0 1 79,832 4,519 3,456 1,063 0 170 0 0 0 298 298 0 相馬市

二本松市 0 5 31,200 6,000 400 40 0 0 1 67,404 5,540 5,400 140 0 95 0 0 0 645 645 0 二本松市

田村市 0 1 1,471 3,600 220 0 0 0 1 760 11,432 11,132 300 0 53 0 0 0 390 370 20 田村市

南相馬市 1 1 750 5,700 288 20 0 0 1 60,851 3,320 3,120 200 0 153 0 0 0 605 605 0 南相馬市

伊達市 1 5 12,152 5,355 357 51 0 0 1 67,041 5,174 5,174 0 0 347 115 115 0 798 798 0 伊達市

本宮市 1 3 1,712 3,255 217 60 0 0 1 3,859 1,342 0 1,342 0 118 0 0 0 585 440 145 本宮市

桑折町 0 1 1,300 1,050 70 1 0 0 0 31,200 0 0 0 0 10 0 0 0 170 170 0 桑折町

国見町 0 1 2,484 540 45 3 0 0 0 40,890 1,450 1,450 0 0 30 0 0 0 160 160 0 国見町

川俣町 1 1 1,164 1,050 70 6 1 1 1 13,938 2,397 0 2,397 0 54 15 0 15 54 54 0 川俣町

大玉村 0 1 2,844 1,125 75 0 0 0 0 4,800 0 0 0 0 37 0 0 0 141 141 0 大玉村

鏡石町 0 1 1,200 1,485 198 23 0 0 0 828 130 130 0 0 63 0 0 0 252 252 0 鏡石町

天栄村 0 1 1,632 559 43 5 0 0 0 14,600 90 90 0 0 0 0 0 0 59 59 0 天栄村

下郷町 1 1 1,200 285 20 0 0 0 0 0 584 584 0 0 50 0 0 0 40 40 0 下郷町

檜枝岐村 0 0 0 75 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 檜枝岐村

只見町 0 0 0 600 0 0 0 0 0 0 132 132 0 0 0 0 0 0 0 0 0 只見町

南会津町 0 2 6,324 1,380 96 15 0 0 1 493 229 219 10 0 17 161 151 10 108 108 0 南会津町

北塩原村 1 1 105 150 10 0 0 0 0 14,280 0 0 0 0 15 0 0 0 56 56 0 北塩原村

西会津町 0 0 0 408 34 5 0 0 0 0 150 150 0 0 45 0 0 0 30 30 0 西会津町

磐梯町 0 1 972 375 21 0 0 0 0 2,519 926 926 0 0 10 212 212 0 73 73 0 磐梯町

猪苗代町 1 1 2,500 1,430 110 10 0 0 0 15,600 936 936 0 0 0 0 0 0 280 280 0 猪苗代町

会津坂下町 0 1 520 1,300 100 48 0 0 1 13,104 2,184 0 2,184 0 50 624 0 624 140 140 0 会津坂下町

湯川村 0 1 8,154 378 27 14 0 0 0 16,116 6,280 6,280 0 0 5 882 882 0 30 30 0 湯川村

柳津町 0 0 0 480 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 27 27 0 柳津町

三島町 0 0 0 72 18 12 0 0 0 0 60 60 0 0 0 0 0 0 0 0 0 三島町

金山町 0 0 0 98 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 金山町

昭和村 0 0 0 60 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 昭和村

会津美里町 1 1 9,000 1,370 135 0 0 0 1 45 500 500 0 0 100 60 0 60 197 197 0 会津美里町

西郷村 1 2 4,005 2,129 185 0 0 0 1 5,155 1,885 1,875 10 0 92 0 0 0 354 354 0 西郷村

泉崎村 0 0 0 550 50 10 0 0 0 15,120 70 70 0 0 0 0 0 0 90 90 0 泉崎村

中島村 1 0 0 630 42 10 0 0 0 18,500 40 40 0 0 0 0 0 0 90 90 0 中島村

矢吹町 0 1 500 2,304 144 15 0 0 1 1,298 30 30 0 0 78 12 0 12 270 270 0 矢吹町

棚倉町 1 1 4,440 1,800 120 20 0 0 1 14,257 35 35 0 0 45 0 0 0 320 200 120 棚倉町

矢祭町 0 1 1,750 648 54 75 0 0 1 16,800 8 0 8 0 5 0 0 0 75 75 0 矢祭町

塙町 1 1 1,800 624 48 150 0 0 0 17,520 0 0 0 0 50 0 0 0 80 80 0 塙町

鮫川村 0 0 0 360 24 1 0 0 0 120 5 5 0 0 0 0 0 0 16 16 0 鮫川村

石川町 1 0 0 1,440 96 3 0 0 0 409 0 0 0 0 50 0 0 0 120 120 0 石川町

玉川村 0 0 0 688 44 0 0 0 1 1,180 140 140 0 0 25 0 0 0 80 80 0 玉川村

平田村 0 1 864 675 45 16 0 0 1 0 0 0 0 0 20 0 0 0 80 80 0 平田村

浅川町 0 0 0 564 47 0 0 0 0 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 129 129 0 浅川町

古殿町 0 1 550 570 43 2 0 0 1 28 300 0 300 0 0 0 0 0 66 61 5 古殿町

三春町 0 1 1,942 1,177 108 10 0 0 1 9,000 800 0 800 0 87 80 0 80 120 120 0 三春町

小野町 0 1 280 976 65 18 0 0 0 0 210 210 0 0 30 0 0 0 80 80 0 小野町

広野町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 広野町

楢葉町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 0 1 2,500 560 40 0 0 0 0 0 208 208 0 0 50 0 0 0 120 120 0 新地町

飯舘村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 飯舘村

計 27 104 530,312 187,534 13,306 1,719 4 31 25 1,402,714 175,341 163,135 12,206 0 8,137 7,170 6,369 801 21,735 18,331 3,404 計

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

養育支援
訪問事業

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業g 放課後児童

健全育成事業
ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

確保方策（供給）
利用者支援
事業a

地域子育て支援
拠点事業b

乳児家庭全戸
訪問事業d

延長保育
事業j

病児に対する保育事業 放課後児童対策事業



平成２７年度実績
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業 病児に対する保育事業

C (ショートスティ)F 幼稚園預かり保育
事業H

K 計L 小学校
1,2,3年

小学校
4,5,6年

(箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)

福島市 1 32,805 2,210 67 1 12,618 635 2,401 1,806 595 福島市

会津若松市 1 10,895 843 27 1 38,476 1,906 1,301 1,143 158 会津若松市

郡山市 5 33,254 2,345 213 1 0 38,435 1,954 1,792 162 郡山市

いわき市 4 29,273 2,312 174 1 5,894 1,385 2,291 1,762 529 いわき市

白河市 0 6,067 468 10 1 50,663 58 893 694 199 白河市

須賀川市 0 7,696 520 168 1 39,440 551 1,012 907 105 須賀川市

喜多方市 0 4,185 302 0 1 1,296 5,944 639 526 113 喜多方市

相馬市 2 3,390 251 0 1 2,341 7,464 0 0 0 相馬市

二本松市 0 4,507 366 0 1 10,233 256 567 327 240 二本松市

田村市 0 3,020 246 0 1 536 5 330 260 70 田村市

南相馬市 0 4,170 341 31 1 22,372 117 610 421 189 南相馬市

伊達市 1 326 0 0 0 34,900 16,374 805 633 172 伊達市

本宮市 1 3,975 234 9 1 29,223 57 368 331 37 本宮市

桑折町 0 823 68 2 0 33,840 9 148 120 28 桑折町

国見町 0 583 40 0 0 18,440 22 111 89 22 国見町

川俣町 0 67 44 0 1 1,747 0 54 41 13 川俣町

大玉村 0 988 88 0 0 20,922 40 142 119 23 大玉村

鏡石町 0 1,351 121 72 0 4,783 86 164 136 28 鏡石町

天栄村 0 0 40 8 0 16,796 0 57 36 21 天栄村

下郷町 0 347 26 0 0 0 0 44 32 12 下郷町

檜枝岐村 0 73 5 0 0 0 7 8 8 0 檜枝岐村

只見町 0 244 15 0 0 0 0 0 0 0 只見町

南会津町 0 1,180 91 31 1 460 16 302 302 0 南会津町

北塩原村 0 0 0 0 0 0 0 50 41 9 北塩原村

西会津町 0 401 27 2 0 0 11 38 32 6 西会津町

磐梯町 0 312 28 3 0 0 0 36 31 5 磐梯町

猪苗代町 1 1,101 90 0 0 1,185 0 270 192 78 猪苗代町

会津坂下町 0 1,440 105 11 1 30,809 1,505 116 116 0 会津坂下町

湯川村 0 191 20 4 0 12,665 0 45 40 5 湯川村

柳津町 0 265 18 0 0 0 0 0 0 0 柳津町

三島町 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 三島町

金山町 0 30 4 0 0 0 0 0 0 0 金山町

昭和村 0 27 5 0 0 0 0 5 4 1 昭和村

会津美里町 0 1,667 119 0 1 10 120 209 209 0 会津美里町

西郷村 0 2,178 168 0 1 0 564 267 226 41 西郷村

泉崎村 0 558 45 0 0 18,864 0 90 90 0 泉崎村

中島村 1 35 33 3 0 14,057 0 70 60 10 中島村

矢吹町 0 1,768 134 1 1 16,276 26 222 205 17 矢吹町

棚倉町 1 1,346 104 0 1 27,683 2 184 150 34 棚倉町

矢祭町 0 530 56 21 0 16,730 0 31 22 9 矢祭町

塙町 1 751 58 67 0 12,921 63 82 82 0 塙町

鮫川村 0 268 24 0 0 0 0 53 41 12 鮫川村

石川町 0 142 84 9 0 562 3 78 70 8 石川町

玉川村 0 489 41 0 1 1,355 3 62 62 0 玉川村

平田村 0 491 42 25 1 0 0 59 59 0 平田村

浅川町 0 564 41 0 0 1,200 0 160 99 61 浅川町

古殿町 0 355 28 0 1 63 0 68 57 11 古殿町

三春町 0 1,352 94 5 0 6,458 0 122 122 0 三春町

小野町 0 718 53 11 0 0 561 132 93 39 小野町

広野町 0 42 19 0 0 4,982 0 61 36 25 広野町

楢葉町 1 64 58 16 0 15 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 1,177 88 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 0 750 52 3 0 0 60 147 116 31 新地町
飯舘村 0 51 53 79 0 8 231 36 17 19 飯舘村
計 20 168,282 12,667 1,072 22 510,823 76,516 16,896 13,759 3,137 計

※ここでいう「量の見込み（需要）」は，計画値ではなく，それぞれの項目の量の実績です。

延長保育
事業J

乳児家庭全戸
訪問事業D

養育支援
訪問事業
E

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業G

22,808 0 6,745

放課後児童対策事業

その他
I

65,239 34 22,679 1,212

量の見込み（需要）※

利用者支援
事業A

地域子育て支援
拠点事業B

720 0 1,300 6

263

53,572 0 22,405 2,566

42,102 0 8,948 1,234

6,230 0 2,467 0

25,200 0 3,354 0

2,484 0 252 0

1,872 0 0 0

8,276 0 3,177

2,560 0 347 0

574 0 1,267 0

12,206 0 4,967 22

4,840 0 1,551 0

1,044 0 0 0

560 0 186 314

1,573 0 0 0

0 0 0 0

1,584 0 83 0

2,916 0 0 0

739 0 24 0

0 0 0 0

0 0 80 0

120 0 161 0

0 0 0 0

0 0 15 0

0 0 39 0

2,648 0 0 0

302 0 10 0

0 0 26 0

0 0 0 0

551 0 83 0

0 0 0 0

0 0 0 0

9,698 0 455 0

5,209 0 1,919 0

0 0 0 0

126 0 0 0

354 0 42 0

424 0 0 0

3,063 0 0 0

1,522 0 0 0

0 0 1 0

0 0 0 0

0 0 0 0

26 0 0 0

0 0 0 0

289,826 34 82,853 5,617

568 0 0 0

242 0 101 0

435 0 124 0

9 0 0 0

0 0 0 0

2,917 0 45 0
4,513 0 0 0



平成２７年度実績
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業

ｃ (ショートスティ)ｆ 幼稚園預かり保育 その他 計k 病児保育事
業

計ｌ

ｅ 事業h 計i 認定こども園、
保育所等
一時預かり事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

子育て短期
支援事業
(ﾄﾜｲﾗｲﾄｽﾃｨ事業)

(箇所) (箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)
福島市 1 21 65,239 32,805 2,210 67 3 34 1 12,618 22,679 20,883 1,796 0 635 1,212 1,212 0 2,401 2,401 0 福島市
会津若松市 1 19 22,808 10,895 843 27 0 0 1 38,476 6,745 6,745 0 0 1,906 1,128 1,128 0 1,714 1,714 0 会津若松市
郡山市 5 5 53,572 33,254 2,345 213 0 0 1 0 37,726 36,960 766 0 38,500 5,120 5,120 0 3,571 1,954 1,617 郡山市
いわき市 4 5 42,102 29,273 2,312 174 0 0 1 5,894 8,948 8,948 0 0 1,385 1,234 1,234 0 2,291 2,291 0 いわき市
白河市 0 2 6,230 6,067 468 10 0 0 1 50,663 2,835 2,467 368 0 58 0 0 0 1,065 893 172 白河市
須賀川市 0 6 25,200 7,696 520 168 0 0 1 36,370 6,424 3,070 3,354 0 551 0 0 0 1,012 1,012 0 須賀川市
喜多方市 0 1 720 4,185 302 0 0 0 1 1,296 2,098 1,300 798 0 5,944 6 0 6 862 639 223 喜多方市
相馬市 2 1 1,872 3,390 251 0 0 0 1 2,341 0 0 0 0 7,464 0 0 0 0 0 0 相馬市
二本松市 0 5 31,200 4,507 321 0 0 0 1 10,233 3,546 3,177 369 0 256 0 0 0 645 645 0 二本松市
田村市 0 1 2,560 3,020 246 0 0 0 1 536 347 333 14 0 5 0 0 0 370 370 0 田村市
南相馬市 0 1 574 4,170 341 31 0 0 1 22,372 1,267 1,267 117 0 0 0 610 610 南相馬市
伊達市 1 5 12,206 326 0 0 0 0 0 34,900 4,967 4,967 0 0 16,374 22 22 0 805 805 0 伊達市
本宮市 1 3 4,840 3,975 234 9 0 0 1 29,223 1,551 1,551 0 0 57 0 0 0 368 331 37 本宮市
桑折町 0 1 1,044 823 68 2 0 0 0 33,840 0 0 0 0 9 0 0 0 148 148 0 桑折町
国見町 0 1 2,484 583 40 0 0 0 0 40,890 252 252 0 0 30 0 0 0 150 150 0 国見町
川俣町 0 1 1,573 67 44 0 0 0 1 1,747 0 0 0 0 0 0 0 0 54 54 0 川俣町
大玉村 0 0 0 988 83 0 0 0 0 20,922 0 0 0 0 40 0 0 0 142 142 0 大玉村
鏡石町 0 1 1,584 1,351 121 72 0 0 0 4,783 83 83 0 0 86 0 0 0 164 164 0 鏡石町
天栄村 0 1 2,916 0 40 8 0 0 0 16,796 0 0 0 0 0 0 0 0 57 57 0 天栄村
下郷町 0 1 739 347 26 0 0 0 0 0 24 24 0 0 0 0 0 0 44 44 0 下郷町
檜枝岐村 0 0 0 73 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 檜枝岐村
只見町 0 0 0 244 15 0 0 0 0 0 80 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 只見町
南会津町 0 2 560 1,180 91 31 0 0 1 460 186 186 0 0 16 314 314 0 302 302 0 南会津町
北塩原村 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 41 9 北塩原村
西会津町 0 0 0 401 27 2 0 0 0 0 15 15 0 0 11 0 0 0 38 38 0 西会津町
磐梯町 0 0 0 312 28 3 0 0 0 0 39 39 0 0 0 0 0 0 36 36 0 磐梯町
猪苗代町 1 1 2,648 1,101 90 0 0 0 0 1,185 56 56 0 0 0 0 0 0 270 270 0 猪苗代町
会津坂下町 0 1 302 1,360 98 11 0 0 1 30,809 10 0 10 0 1,505 0 0 0 116 116 0 会津坂下町
湯川村 0 0 0 191 20 4 0 0 0 12,665 26 26 0 0 0 0 0 0 45 45 0 湯川村
柳津町 0 0 0 265 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 柳津町
三島町 0 1 120 0 0 0 0 0 0 0 161 161 0 0 0 0 0 0 2 2 0 三島町
金山町 0 0 0 30 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 金山町
昭和村 0 0 0 27 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 昭和村
会津美里町 0 1 9,698 1,667 119 0 0 0 1 10 455 0 455 0 120 0 0 0 209 209 0 会津美里町
西郷村 0 2 5,209 2,178 168 0 0 0 1 0 1,938 1,919 19 0 564 0 0 0 267 267 0 西郷村
泉崎村 0 0 0 558 45 0 0 0 0 18,864 0 0 0 0 0 0 0 0 90 90 0 泉崎村
中島村 1 1 144 35 35 3 0 0 0 18,500 0 0 0 0 0 0 0 0 88 88 0 中島村
矢吹町 0 1 354 1,768 134 1 0 0 1 16,276 42 42 0 0 26 0 0 0 222 222 0 矢吹町
棚倉町 1 1 4,440 1,800 120 20 0 0 1 27,683 81 7 74 0 45 0 0 0 184 184 0 棚倉町
矢祭町 0 1 3,063 530 56 21 0 0 0 16,730 0 0 0 0 0 0 0 0 31 31 0 矢祭町
塙町 1 2 1,522 751 58 67 0 0 0 12,921 0 0 0 0 63 0 0 0 82 82 0 塙町
鮫川村 0 0 0 268 24 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 53 41 12 鮫川村
石川町 0 0 0 142 84 9 0 0 0 562 0 0 0 0 3 0 0 0 78 78 0 石川町
玉川村 0 0 0 489 41 0 0 0 1 1,355 0 0 0 0 3 0 0 0 62 62 0 玉川村
平田村 0 2 26 491 42 25 0 0 1 0 250 0 250 0 20 0 0 0 74 74 0 平田村
浅川町 0 0 0 564 41 0 0 0 0 1,200 0 0 0 0 0 0 0 0 160 160 0 浅川町
古殿町 0 1 424 355 28 0 0 0 1 63 0 0 0 0 0 0 0 0 68 57 11 古殿町
三春町 0 1 568 1,352 94 5 0 0 0 6,458 0 0 0 0 0 0 0 0 122 122 0 三春町
小野町 0 1 242 718 53 11 0 0 0 0 101 101 0 0 561 0 0 0 132 132 0 小野町
広野町 0 1 435 42 19 0 0 0 0 6,250 296 296 0 0 6 0 0 0 80 80 0 広野町
楢葉町 1 1 9 64 58 16 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 楢葉町
浪江町 0 0 0 1,177 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 浪江町
新地町 0 1 2,917 750 52 3 0 0 0 0 45 45 0 0 60 0 0 0 147 147 0 新地町
飯舘村 0 1 4,513 51 53 79 0 0 0 8 0 0 0 0 231 0 0 0 36 17 19 飯舘村
計 20 104 316,657 168,656 12,628 1,093 3 34 22 535,914 103,274 95,001 8,273 0 76,658 9,036 9,030 6 19,527 17,427 2,100 計

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業g

確保方策（供給）

利用者支援
事業a

地域子育て支援
拠点事業b

乳児家庭全戸
訪問事業d

養育支援
訪問事業

延長保育
事業j

病児に対する保育事業 放課後児童対策事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

放課後児童
健全育成事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業



平成２７年度実績
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業 病児に対する保育事業

3=C-c 幼稚園預かり保育
事業8=H-h

11=K-k

(箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人)

福島市 0 0 0 0 0 0 0 福島市

会津若松市 0 0 0 0 0 0 0 会津若松市

郡山市 0 0 0 0 0 0 65 郡山市

いわき市 0 0 0 0 0 0 0 いわき市

白河市 0 0 0 0 0 0 0 白河市

須賀川市 0 0 0 0 0 △ 3,070 0 須賀川市

喜多方市 0 0 0 0 0 0 0 喜多方市

相馬市 0 0 0 0 0 0 0 相馬市

二本松市 0 0 △ 45 0 0 0 0 二本松市

田村市 0 0 0 0 0 0 0 田村市

南相馬市 0 0 0 0 0 0 0 南相馬市

伊達市 0 0 0 0 0 0 0 伊達市

本宮市 0 0 0 0 0 0 0 本宮市

桑折町 0 0 0 0 0 0 0 桑折町

国見町 0 0 0 0 0 22,450 8 国見町

川俣町 0 0 0 0 0 0 0 川俣町

大玉村 0 0 △ 5 0 0 0 0 大玉村

鏡石町 0 0 0 0 0 0 0 鏡石町

天栄村 0 0 0 0 0 0 0 天栄村

下郷町 0 0 0 0 0 0 0 下郷町

檜枝岐村 0 0 0 0 0 0 0 檜枝岐村

只見町 0 0 0 0 0 0 0 只見町

南会津町 0 0 0 0 0 0 0 南会津町

北塩原村 0 0 0 0 0 0 0 北塩原村

西会津町 0 0 0 0 0 0 0 西会津町

磐梯町 0 0 0 0 0 0 0 磐梯町

猪苗代町 0 0 0 0 0 0 0 猪苗代町

会津坂下町 0 △ 80 △ 7 0 0 0 0 会津坂下町

湯川村 0 0 0 0 0 0 0 湯川村

柳津町 0 0 0 0 0 0 0 柳津町

三島町 0 0 0 0 0 0 0 三島町

金山町 0 0 0 0 0 0 0 金山町

昭和村 0 0 0 1 0 0 0 昭和村

会津美里町 0 0 0 0 0 0 0 会津美里町

西郷村 0 0 0 0 0 0 0 西郷村

泉崎村 0 0 0 0 0 0 0 泉崎村

中島村 0 0 2 0 0 4,443 0 中島村

矢吹町 0 0 0 0 0 0 0 矢吹町

棚倉町 0 454 16 20 0 0 43 棚倉町

矢祭町 0 0 0 0 0 0 0 矢祭町

塙町 0 0 0 0 0 0 0 塙町

鮫川村 0 0 0 0 0 0 0 鮫川村

石川町 0 0 0 0 0 0 0 石川町

玉川村 0 0 0 0 0 0 0 玉川村

平田村 0 0 0 0 0 0 20 平田村

浅川町 0 0 0 0 0 0 0 浅川町

古殿町 0 0 0 0 0 0 0 古殿町

三春町 0 0 0 0 0 0 0 三春町

小野町 0 0 0 0 0 0 0 小野町

広野町 0 0 0 0 0 1,268 6 広野町

楢葉町 0 0 0 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 0 0 0 0 0 0 0 新地町

飯舘村 0 0 0 0 0 0 0 飯舘村

計 0 374 △ 39 21 0 25,091 142 計26,831 0 20,421 3,419 2,631

0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0

0 0 172 0 19

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 250 0 15

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

3,889 0 △ 2 0 0

0 0 0 0 0

18 0 0 0 18

0 0 0 0 0

0 0 19 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 5

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 56 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 △ 8

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 39

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 40

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

22,924 0 369 0 78

0 0 3,070 0 0

0 0 798 0

0 0 0 0 0

0 0 368 0

0 0 0 0 0

0

1,617

0 0

需要と供給量の差

利用者支援
事業
1=a-A

地域子育て支援
拠点事業
2=B-b

乳児家庭全戸
訪問事業
4=D-d

養育支援
訪問事業
5=E-e

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業
7=G-g

延長保育
事業
10=J-j

172

0 0 0 865 413

0

放課後児童対策事業

0 0 0

0

0 0 0

0 0 0

0

0 0 0 0 0

その他
9=I-i

(ショートスティ)
6=F-ｆ

計12=L-l

0 15,321 2,554

223



計画との差
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業 病児に対する保育事業
C (ショートスティ)F 幼稚園預かり保育

事業H
K 計L 小学校

1,2,3年
小学校
4,5,6年

(箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)
福島市 5 123,888 420 5 258 0 198,970 128 415 60 355 福島市

会津若松市 0 63,052 725 △ 13 33 0 179,035 △ 591 352 38 314 会津若松市

郡山市 0 △ 11,202 △ 2,438 △ 34 △ 19 0 217,291 △ 36,631 500 △ 33 533 郡山市

いわき市 3 △ 10,242 2,707 217 99 0 158,697 131 △ 49 △ 267 218 いわき市

白河市 1 9,634 1,163 △ 7 40 0 △ 37,948 44 △ 77 △ 76 △ 1 白河市

須賀川市 1 8,208 1,754 45 △ 31 0 0 0 613 65 548 須賀川市

喜多方市 0 1,780 1,065 48 35 0 704 △ 5,894 11 △ 26 37 喜多方市

相馬市 0 △ 872 698 41 0 0 77,491 △ 7,214 817 403 414 相馬市

二本松市 1 5,308 1,493 34 40 0 68,375 △ 161 △ 41 △ 24 △ 17 二本松市

田村市 1 △ 1,089 580 △ 26 0 0 140 48 239 31 208 田村市

南相馬市 1 1,271 1,530 △ 53 △ 11 0 38,479 36 299 109 190 南相馬市

伊達市 0 △ 54 5,029 357 51 1 32,141 △ 16,027 △ 176 △ 147 △ 29 伊達市

本宮市 0 △ 3,128 △ 720 △ 17 51 0 △ 25,364 61 217 59 158 本宮市

桑折町 0 149 73 △ 4 △ 1 0 △ 10,560 18 △ 19 △ 23 4 桑折町

国見町 1 0 △ 43 5 3 0 227 △ 4 52 12 40 国見町

川俣町 1 △ 409 983 26 6 0 12,191 54 0 △ 4 4 川俣町

大玉村 0 2,844 137 △ 13 0 0 △ 16,122 △ 3 △ 1 △ 2 1 大玉村

鏡石町 0 △ 1,008 134 77 △ 49 0 △ 3,955 △ 23 88 △ 9 97 鏡石町

天栄村 0 △ 1,284 559 3 △ 3 0 △ 2,196 0 2 △ 1 3 天栄村

下郷町 1 281 △ 62 △ 6 0 0 0 32 △ 14 △ 2 △ 12 下郷町

檜枝岐村 0 0 2 0 1 0 0 △ 1 2 2 0 檜枝岐村

只見町 0 2,493 356 10 5 0 0 11 84 74 10 只見町

南会津町 0 5,764 200 5 △ 16 0 33 1 △ 194 △ 201 7 南会津町

北塩原村 1 468 150 10 0 0 14,280 15 6 △ 13 19 北塩原村

西会津町 1 1,008 7 7 3 0 0 29 5 △ 8 13 西会津町

磐梯町 0 972 63 △ 7 △ 3 0 2,519 10 37 14 23 磐梯町

猪苗代町 1 △ 148 329 20 10 0 1,766 46 △ 38 △ 52 14 猪苗代町

会津坂下町 0 218 △ 140 △ 5 37 0 △ 17,773 △ 1,458 160 17 143 会津坂下町

湯川村 0 8,154 187 7 10 0 3,451 5 △ 15 △ 15 0 湯川村

柳津町 0 215 215 2 0 0 0 50 27 20 7 柳津町

三島町 1 600 72 18 12 0 0 0 44 16 28 三島町

金山町 0 0 68 10 0 0 0 6 0 0 0 金山町

昭和村 0 0 33 0 0 0 0 0 2 △ 1 3 昭和村

会津美里町 1 △ 698 △ 297 16 0 0 35 △ 20 △ 12 △ 12 0 会津美里町

西郷村 1 △ 1,204 △ 49 17 5 0 5,155 △ 472 87 △ 34 121 西郷村

泉崎村 0 0 △ 8 5 10 0 △ 3,744 0 0 0 0 泉崎村

中島村 0 △ 126 595 9 7 0 4,443 0 5 12 △ 7 中島村

矢吹町 1 549 536 10 14 0 △ 14,978 52 48 △ 25 73 矢吹町

棚倉町 0 3,793 259 3 10 0 △ 13,426 43 31 △ 14 45 棚倉町

矢祭町 0 △ 1,365 118 △ 2 54 1 70 2 4 8 △ 4 矢祭町

塙町 0 602 △ 127 △ 10 83 0 △ 7,743 △ 33 44 3 41 塙町

鮫川村 0 0 92 0 1 0 120 0 △ 37 △ 33 △ 4 鮫川村

石川町 1 2,592 1,298 12 △ 6 0 △ 153 67 2 △ 10 12 石川町

玉川村 0 238 199 3 0 0 △ 181 22 47 1 46 玉川村

平田村 0 838 184 3 △ 9 0 0 23 15 △ 14 29 平田村

浅川町 0 780 0 6 0 0 △ 164 34 △ 31 △ 36 5 浅川町

古殿町 0 41 215 15 2 0 △ 35 0 △ 2 0 △ 2 古殿町

三春町 1 181 △ 175 14 5 1 1,847 83 24 △ 37 61 三春町

小野町 1 478 258 12 7 0 0 △ 531 △ 21 △ 23 2 小野町

広野町 0 △ 435 △ 42 △ 19 0 0 △ 4,982 0 △ 61 △ 36 △ 25 広野町

楢葉町 △ 1 △ 9 △ 64 △ 58 △ 16 0 △ 15 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 0 △ 1,177 △ 88 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 3 △ 417 △ 190 △ 12 △ 3 0 0 △ 10 △ 27 △ 30 3 新地町

飯舘村 0 △ 4,513 △ 51 △ 53 △ 79 0 △ 8 △ 231 △ 36 △ 17 △ 19 飯舘村

計 28 84,308 18,903 645 646 3 858,113 △ 68,253 3,428 △ 281 3,709 計2,323 102,496 19,085

0 726 80

0 109 188

0

0 0 0

0 0 0

6 138 178

0 444 225

0

0

0

△ 124

0

0 689 557

0 163 0

0

0 389 158

0 8

0 144 0

0 275 0

0 4 0

0 660 705

0 70 0

0 40 0

0 79 604

0 0 0

0 45 60

0 △ 34 120

130 390 0

0 △ 101 2

0 0 0

0 2,984 342

0 2,200 575

0 6,253 882

0 0 0

0 127 30

0 887 212

0 0 0

0 52 109

0 43 159

18 47 118

0 90 0

0 560 235

1 2,397 15

0 △ 209

0 58 31

0 1,739 625

0 511 162

0 207 93

1,342

1,483

量の見込み（需要）

利用者支援
事業A

地域子育て支援
拠点事業B

乳児家庭全戸
訪問事業D

養育支援
訪問事業
E

689 5,521

17 11,076

1,286

延長保育
事業J

1,955 992

△ 378

3,831

0 △ 3,794 △ 908

放課後児童対策事業
その他
I

4,612

0 6,088 0

0 700 34

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業G

0 34,023

1,290 5,747

51 963

△ 12 6,774

304

125 11,383 22

8



計画との差
地域子ども･子育て支援事業に係る量の見込みと提供体制の確保方策

妊婦健康診査 子育て短期支援事業 一時預かり事業

ｃ (ショートスティ)ｆ 幼稚園預かり保育 その他 計k 病児保育事
業

計ｌ

ｅ 事業h 計i 認定こども園、
保育所等
一時預かり事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

子育て短期
支援事業
(ﾄﾜｲﾗｲﾄｽﾃｨ事業)

(箇所) (箇所) (人日) (人回) (人回) (人回) (箇所) (人回) (箇所) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人日) (人) (人) (人)
福島市 0 0 100,454 420 5 258 0 △ 4 0 129,869 △ 1,848 △ 1,550 △ 298 0 128 △ 378 △ 378 0 104 104 0 福島市

会津若松市 0 1 63,052 725 △ 13 33 0 0 0 236,948 43,343 43,343 0 0 △ 591 △ 100 △ 100 0 6 6 0 会津若松市

郡山市 0 0 △ 11,202 △ 2,438 △ 34 △ 19 0 0 0 217,310 △ 19,086 △ 19,920 834 0 △ 36,680 △ 3,269 △ 3,269 0 1,334 251 1,083 郡山市

いわき市 0 1 43,008 2,707 217 99 0 0 0 158,697 15,952 15,952 0 0 131 22 22 0 △ 49 △ 49 0 いわき市

白河市 1 0 9,634 1,163 △ 7 40 0 0 0 △ 37,948 1,587 1,955 △ 368 0 44 0 0 0 △ 165 7 △ 172 白河市

須賀川市 0 0 0 1,754 45 △ 31 0 0 0 3,070 △ 3,070 △ 70 △ 3,000 0 0 0 0 0 563 149 414 須賀川市

喜多方市 0 1 1,780 1,065 48 35 0 0 0 704 △ 98 700 △ 798 0 △ 5,890 34 40 △ 6 △ 212 11 △ 223 喜多方市

相馬市 0 0 528 698 41 0 0 0 0 77,491 4,519 3,456 1,063 0 △ 7,294 0 0 0 298 298 0 相馬市

二本松市 0 0 0 1,493 79 40 0 0 0 57,171 1,994 2,223 △ 229 0 △ 161 0 0 0 0 0 0 二本松市

田村市 0 0 △ 1,089 580 △ 26 0 0 0 0 224 11,085 10,799 286 0 48 0 0 0 20 0 20 田村市

南相馬市 1 0 176 1,530 △ 53 △ 11 0 0 0 38,479 2,053 1,853 200 0 36 0 0 0 △ 5 △ 5 0 南相馬市

伊達市 0 0 △ 54 5,029 357 51 0 0 1 32,141 207 207 0 0 △ 16,027 93 93 0 △ 7 △ 7 0 伊達市

本宮市 0 0 △ 3,128 △ 720 △ 17 51 0 0 0 △ 25,364 △ 209 △ 1,551 1,342 0 61 0 0 0 217 109 108 本宮市

桑折町 0 0 256 227 2 △ 1 0 0 0 △ 2,640 0 0 0 0 1 0 0 0 22 22 0 桑折町

国見町 0 0 0 △ 43 5 3 0 0 0 0 1,198 1,198 0 0 0 0 0 0 10 10 0 国見町

川俣町 1 0 △ 409 983 26 6 1 1 0 12,191 2,397 0 2,397 0 54 15 0 15 0 0 0 川俣町

大玉村 0 1 2,844 137 △ 8 0 0 0 0 △ 16,122 0 0 0 0 △ 3 0 0 0 △ 1 △ 1 0 大玉村

鏡石町 0 0 △ 384 134 77 △ 49 0 0 0 △ 3,955 47 47 0 0 △ 23 0 0 0 88 88 0 鏡石町

天栄村 0 0 △ 1,284 559 3 △ 3 0 0 0 △ 2,196 90 90 0 0 0 0 0 0 2 2 0 天栄村

下郷町 1 0 461 △ 62 △ 6 0 0 0 0 0 560 560 0 0 50 0 0 0 △ 4 △ 4 0 下郷町

檜枝岐村 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 1 0 0 0 0 0 0 檜枝岐村

只見町 0 0 0 356 △ 15 0 0 0 0 0 52 52 0 0 0 0 0 0 0 0 0 只見町

南会津町 0 0 5,764 200 5 △ 16 0 0 0 33 43 33 10 0 1 △ 153 △ 163 10 △ 194 △ 194 0 南会津町

北塩原村 1 1 105 150 10 0 0 0 0 14,280 0 0 0 0 15 0 0 0 6 15 △ 9 北塩原村

西会津町 0 0 0 7 7 3 0 0 0 0 135 135 0 0 34 0 0 0 △ 8 △ 8 0 西会津町

磐梯町 0 1 972 63 △ 7 △ 3 0 0 0 2,519 887 887 0 0 10 212 212 0 37 37 0 磐梯町

猪苗代町 0 0 △ 148 329 20 10 0 0 0 14,415 880 880 0 0 0 0 0 0 10 10 0 猪苗代町

会津坂下町 0 0 218 △ 60 2 37 0 0 0 △ 17,705 2,174 0 2,174 0 △ 1,455 624 0 624 24 24 0 会津坂下町

湯川村 0 1 8,154 187 7 10 0 0 0 3,451 6,254 6,254 0 0 5 882 882 0 △ 15 △ 15 0 湯川村

柳津町 0 0 0 215 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 0 0 0 27 27 0 柳津町

三島町 0 △ 1 △ 120 72 18 12 0 0 0 0 △ 101 △ 101 0 0 0 0 0 0 △ 2 △ 2 0 三島町

金山町 0 0 0 68 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 金山町

昭和村 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 昭和村

会津美里町 1 0 △ 698 △ 297 16 0 0 0 0 35 45 500 △ 455 0 △ 20 60 0 60 △ 12 △ 12 0 会津美里町

西郷村 1 0 △ 1,204 △ 49 17 0 0 0 0 5,155 △ 53 △ 44 △ 9 0 △ 472 0 0 0 87 87 0 西郷村

泉崎村 0 0 0 △ 8 5 10 0 0 0 △ 3,744 70 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 泉崎村

中島村 0 △ 1 △ 144 595 7 7 0 0 0 0 40 40 0 0 0 0 0 0 2 2 0 中島村

矢吹町 0 0 146 536 10 14 0 0 0 △ 14,978 △ 12 △ 12 0 0 52 12 0 12 48 48 0 矢吹町

棚倉町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 13,426 △ 46 28 △ 74 0 0 0 0 0 136 16 120 棚倉町

矢祭町 0 0 △ 1,313 118 △ 2 54 0 0 1 70 8 0 8 0 5 0 0 0 44 44 0 矢祭町

塙町 0 △ 1 278 △ 127 △ 10 83 0 0 0 4,599 0 0 0 0 △ 13 0 0 0 △ 2 △ 2 0 塙町

鮫川村 0 0 0 92 0 1 0 0 0 120 4 4 0 0 0 0 0 0 △ 37 △ 25 △ 12 鮫川村

石川町 1 0 0 1,298 12 △ 6 0 0 0 △ 153 0 0 0 0 47 0 0 0 42 42 0 石川町

玉川村 0 0 0 199 3 0 0 0 0 △ 175 140 140 0 0 22 0 0 0 18 18 0 玉川村

平田村 0 △ 1 838 184 3 △ 9 0 0 0 0 △ 250 0 △ 250 0 0 0 0 0 6 6 0 平田村

浅川町 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 △ 31 △ 31 0 浅川町

古殿町 0 0 126 215 15 2 0 0 0 △ 35 300 0 300 0 0 0 0 0 △ 2 4 △ 6 古殿町

三春町 0 0 1,374 △ 175 14 5 0 0 1 2,542 800 0 800 0 87 80 0 80 △ 2 △ 2 0 三春町

小野町 0 0 38 258 12 7 0 0 0 0 109 109 0 0 △ 531 0 0 0 △ 52 △ 52 0 小野町

広野町 0 △ 1 △ 435 △ 42 △ 19 0 0 0 0 △ 6,250 △ 296 △ 296 0 0 △ 6 0 0 0 △ 80 △ 80 0 広野町

楢葉町 △ 1 △ 1 △ 9 △ 64 △ 58 △ 16 0 0 0 △ 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 楢葉町

浪江町 0 0 0 △ 1,177 △ 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 浪江町

新地町 0 0 △ 417 △ 190 △ 12 △ 3 0 0 0 0 163 163 0 0 △ 10 0 0 0 △ 27 △ 27 0 新地町

飯舘村 0 △ 1 △ 4,513 △ 51 △ 53 △ 79 0 0 0 △ 8 0 0 0 0 △ 231 0 0 0 △ 36 △ 17 △ 19 飯舘村

計 7 0 213,655 18,878 678 626 1 △ 3 3 866,800 72,067 68,134 3,933 0 △ 68,521 △ 1,866 △ 2,661 795 2,208 904 1,304 計

延長保育
事業j

病児に対する保育事業 放課後児童対策事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

放課後児童
健全育成事業

ﾌｧﾐﾘｰ･
ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業

ﾌｧﾐﾘｰ･ｻﾎﾟｰﾄ･
ｾﾝﾀｰ事業g

確保方策（供給）

利用者支援
事業a

地域子育て支援
拠点事業b

乳児家庭全戸
訪問事業d

養育支援
訪問事業
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